CÁMARA MUN ÍCIPAL DE GUARAPARI
“ ªmianto???) 67421315”

Whª—ªªª wªhdi? ak Warma'mf (Émgak Www âayak"

% ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

moção Nº.935'/2o19
MOÇÃO DE CONGRATULAçõES, LOUVORES

E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentaís Legais, vem respeitosamente requerer a
Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor e
Aplausos, ao Senhor Maxwei Alves.

Louvamos esse brilhante e competente profissional,
nosso querido amigo: Maxsuel Alves, pessoa de bem de nossa
sociedade e que sempre estão dispostas a auxiliar o crescimento e
desenvolvimento de nossa Cidade, no exercício de suas funções, sendo

uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem

pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do
povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta %:
homenageada.

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2019.

M mumu» Waosang a Nunes L yo a
Vereador/PDT-ES

. CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPAR:

EM: 08 MAH] 2113

pacrrocompº
J] S,) ºl ªí Nil

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro —— Guarapari — Estado do Espírito Santo —- CEP.: 29200-180
Telefax.: (27)3361-1715—1730 - E-mail:camara.quaraoarí©terra.com.br— www.cmg.es.gov.br